1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января  2024 года пгт.Октябрьское №3

Об утверждении сведений о численности

муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных

учреждений муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым и фактических расходах на

оплату их труда за 2023 год

В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», Законом Республики Крым от 21.09.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, администрация Октябрьского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым и фактических расходах на оплату их труда за 2023 год согласно

приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Октябрьского сельского совета –

глава администрации Октябрьского

сельского поселения         Я.В.Зеленица

2

Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского сельского поселения

Красногвардейского района

Республики Крым от 09  января 2024

года № 3

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района Республики
Крым и фактических затратах на оплату их труда за 2023 год

отчетный период (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников

Среднесписочна
я численность
работников за

отчетный
период, чел.

Фактические
расходы на оплату
труда работников

за отчетный
период, тыс.руб

Муниципальные служащие администрации
Октябрьского сельского поселения
Красногвардейского района Республики
Крым, всего

10 4188,3

Работники муниципальных учреждений
муниципального образования Октябрьское
сельское поселение Красногвардейского
района Республики Крым, всего

64 10197,2

в том числе X X

     Работники Октябрьского ПДК 10 4436,3

Работники МКУ «УОДОМС  Октябрьского сельского

поселения» 5 1810,2

МУП «Октябрьская водная компания»
49 3950,7